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EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-komiteen 24. oktober 2025 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 

forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 

handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 

 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32023R2631 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/2631 av 22. november 2023 om 

europeiske grønne obligasjoner og frivillig offentliggjøring av opplysninger om obligasjoner som 

markedsføres som miljømessig bærekraftige, og om bærekraftsrelaterte obligasjoner 

 

Status 

Forordningen er vedtatt og trådte i kraft i EU 20. desember 2023. Den fikk anvendelse i EU fra 21. 

desember 2024. Forordningen er klar for innlemmelse i EØS-avtalen. 

Gjennomføring av forordningen i norsk rett krever lovendring, og Norge deltar i EØS-komiteens 

beslutning med forbehold om Stortinget samtykke. 

 

Sammendrag av innhold 

EU har vedtatt en forordning om grønne obligasjoner og andre bærekraftsrelaterte 

obligasjoner. Forordningen etablerer en felleseuropeisk standard for obligasjoner som utstedes 

under merkelappen European Green Bonds (EuGB), herunder krav til ekstern kontroll av 

obligasjonen. Regelverket vil gjelde for alle som velger å utstede slike obligasjoner, både i og utenfor 

finansiell sektor. Formålet med forordningen er blant annet å gjøre det enklere for investorer å 

identifisere og sammenligne miljøvennlige obligasjoner. Kravene til ekstern kontroll av 

bærekraftsopplysningene skal kvalitetssikre at obligasjonene faktisk fremmer bærekraft, og 

derigjennom motvirke såkalt grønnvasking. Forordningen er ett av flere virkemidler i EUs strategi for 

å oppnå målsetningen om å bli en klimanøytral økonomi innen 2050. Grunnsteinen i EUs strategi på 

dette området er taksonomiforordningen. 

Utstedere av grønne obligasjoner vil være underlagt krav om at midlene som hentes inn gjennom 

obligasjonsutstedelsen – provenyet – skal benyttes til virksomhet som oppfyller kravene i 

taksonomiforordningen. Midlene kan allokeres til anleggsmidler, finansielle midler, kapital- eller 

driftsutgifter, eller husholdningers verdier. Det gjelder visse tilleggsvilkår for de ulike 

allokeringsmåtene. Videre gjelder det enkelte unntak, blant annet at inntil 15 % av provenyet kan 

allokeres til virksomhet som ikke oppfyller screening-kriteriene fastsatt i delegerte rettsakter til 

taksonomiforordningen, så fremt virksomheten for øvrig oppfyller taksonomikriteriene. Det vil også 

være anledning til å allokere provenyet fra flere grønne obligasjoner til en portefølje av 

anleggsmidler og finansielle midler. 

Utstedere blir pålagt løpende opplysningskrav overfor investorene for å vise at provenyet faktisk 

benyttes i samsvar med de fastsatte kriteriene. Utstederen skal utarbeide et faktablad før utstedelse, 

årlige allokeringsrapporter etter hvert som provenyet allokeres, og en rapport om miljømessig 
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virkning etter at provenyet er fullt allokert og før obligasjonens forfall. Faktabladet og den siste 

allokeringsrapporten etter at hele provenyet er allokert, skal vurderes av en ekstern kontrollør. En 

forutsetning for å utstede grønne obligasjoner er videre at det utarbeides et prospekt etter 

prospektforordningen, med mindre obligasjonen er utstedt eller garantert av offentlige 

myndigheter.  

Forordningen gir enkelte særregler om grønne obligasjoner som utstedes i forbindelse med 

verdipapirisering.  

Forordningen har også et frivillig opplysningsregime for utstedere av obligasjoner som markedsføres 

som miljømessig bærekraftige og bærekraftsrelaterte obligasjoner. Kommisjonen skal utarbeide 

standarder som utstedere av denne typen obligasjoner kan benytte når de gir opplysninger før og 

etter utstedelse.   

Eksterne kontrollører av grønne obligasjoner blir underlagt krav til registrering hos Den europeiske 

verdipapir- og markedstilsynsmyndigheten (ESMA). Forordningen beskriver søknadsprosedyren for 

eksterne kontrollører, setter krav til eksterne kontrollørers organisering, styring og 

vurderingstjenester, og regulerer adgangen for eksterne kontrollører fra tredjestater til å yte 

tjenester i EU. Forordningen legger opp til en 18 måneders overgangsfase for eksterne kontrollører 

fra og med forordningens anvendelsesdato, slik at de kan fortsette med sin virksomhet i påvente av 

ESMAs behandling av søknaden om registrering.  

Nasjonale prospektmyndigheter skal føre tilsyn med at utstedere av grønne obligasjoner etterlever 

sine løpende opplysningsplikter overfor investorene. Nasjonale tilsynsmyndigheter etter 

verdipapiriseringsforordningen får også visse tilsynsoppgaver knyttet til verdipapiriseringsbaserte 

grønne obligasjoner.  

ESMA skal føre tilsyn med at eksterne kontrollører etterlever sine plikter etter forordningen. 

Eksterne kontrollører kan på visse vilkår bli fratatt sin tillatelse til å drive slik virksomhet. For øvrig er 

ESMAs tilsynsmyndighet med eksterne kontrollører regulert nokså likt som på andre områder med 

overnasjonalt tilsyn.  

Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Når rettsakten er innlemmet i EØS-avtalen vil den bli gjennomført i norsk lov eller forskrift ved 

inkorporasjon. I et høringsnotat fra oktober 2023 har Finanstilsynet foreslått at forordningen 

gjennomføres i verdipapirhandelloven kapittel 7 om prospekter. 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Regelverket om grønne obligasjoner vil primært gjelde ved utstedelse av EØS-prospekt, og det er 

dessuten frivillig om man ønsker å utstede grønne obligasjoner. På grunn av stor etterspørsel etter 

slike obligasjoner antas det like fullt at ordningen vil bli benyttet, og at det vil bli en del økonomiske 

og administrative konsekvenser for aktuelle utstedere. Kostnader ved utstedelsen vil kunne dekkes 

av provenyet og dermed belastes investorene. Investorene vil til gjengjeld få kvalitetssikret 

informasjon om grønne obligasjoner, noe som kan bidra til å øke investorenes tillit til og interesse for 

bærekraftige investeringer. Aktører som ønsker å drive virksomhet som ekstern kontrollør vil få 

administrative og økonomiske konsekvenser i forbindelse med krav til registrering hos og løpende 

tilsyn av ESMA/EFTAs overvåkingsorgan. Finanstilsynet får rollen med å føre tilsyn med overholdelse 

av utstederes offentliggjøringsplikter. De økonomiske og administrative konsekvensene for 

Finanstilsynet vil avhenge av i hvor stor grad ordningen med grønne obligasjoner benyttes. 
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Sakkyndige instansers merknader 

Finanstilsynet har vurdert rettsakten som relevant og akseptabel. 

 

Vurdering 

I forbindelse med innlemmelse av forordningen i EØS-avtalen må det gjøres tekniske og materielle 

tilpasninger, blant annet for å legge ESMAs registrerings- og tilsynsmyndighet overfor eksterne 

kontrollører til EFTAs overvåkingsorgan for så vidt gjelder aktører i EØS-EFTA-statene, slik tilfellet er 

på andre områder med overnasjonalt tilsyn. 
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32025R0863 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/863 av 8. mai 2025 om 

fastsettelse av tekniske opplysninger til bruk ved beregning av forsikringstekniske avsetninger og 

basiskapital for rapportering med referansedatoer fra 31. mars 2025 til 29. juni 2025 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF om adgang til å starte og utøve virksomhet innen 

forsikring og gjenforsikring – EØS-notat 

32025R1794 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/1794 av 8. september 2025 om 

fastsettelse av tekniske opplysninger til bruk ved beregning av forsikringstekniske avsetninger og 

basiskapital for rapportering med referansedatoer fra 30. juni 2025 til 29. september 2025 i samsvar 

med europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF om adgang til å starte og utøve virksomhet 

innen forsikring og gjenforsikring – EØS-notat 

32025R1275 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1275 av 17. mars 2025 om korrigering av 

visse språkversjoner av delegert forordning (EU) 2024/857 om utfylling av europaparlaments- og 

rådsdirektiv 2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som spesifiserer en 

standardisert metode og en forenklet standardisert metode for å vurdere risikoene som oppstår som 

følge av potensielle endringer i rentesatser som påvirker både den økonomiske verdien av 

egenkapitalen og nettorenteinntektene fra institusjonens virksomhet utenfor handelsporteføljen - 

EØS-notat 

32025R1393 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1393 av 8. juli 2025 om endring av 

delegert forordning (EU) 2025/1184 for å innføre en revisjonsklausul – EØS-notat 

32025R0753 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/753 av 16. april 2025 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/2631 gjennom fastsettelse av innholdet i, metodene 

for og presentasjonen av opplysningene som utstedere av obligasjoner som markedsføres som 

miljømessig bærekraftige, eller utstedere av bærekraftsrelaterte obligasjoner frivillig offentliggjør i 

malene for periodisk offentliggjøring av opplysninger etter utstedelse - EØS-notat 

32025R0306 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/306 av 31. oktober 2024 om 

fastsettelse av tekniske gjennomføringsstandarder for anvendelsen av europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) 2023/1114 med hensyn til standardskjemaer, -maler og -prosedyrer for 

opplysningene som skal inngå i søknaden om tillatelse som yter av kryptoeiendelstjenester - EØS-

notat 

32025R1140 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1140 av 27. februar 2025 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/1114 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

som spesifiserer hvilke registre som skal føres over alle tjenester, aktiviteter, order og transaksjoner 

som er gjennomført vedrørende kryptoeiendeler - EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/rentekurver-for-solvens-ii-31.-mars-til-29.-juni-2025/id3109890/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/okt/rentekurver-for-solvens-ii-30.-juni-til-292.-september-2025/id3125139/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/aug/endring-av-visse-sprakversjoner-av-forordning-eu-2024857/id3115930/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/okt/endringsbestemmelser-om-innforing-av-en-revisjonsklausul/id3122237/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/okt/gronne-obligasjoner-maler-for-frivillig-informasjon-etter-utstedelse/id3124137/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/utfyllende-regler-til-mica-om-informasjon-som-skal-inkluderes-i-en-soknad-om-tillatelse-som-kryptoeiendelstjenesteyter/id3109174/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/utfyllende-regler-til-mica-om-informasjon-som-skal-inkluderes-i-en-soknad-om-tillatelse-som-kryptoeiendelstjenesteyter/id3109174/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juli/europeisk-rammeverk-for-markeder-for-kryptoverdier-mica-utfyllende-bestemmelser-om-registre-over-alle-ordre-og-transaksjoner-med-kryptoaktiva/id3114570/
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32025R1141 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1141 av 27. februar 2025 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/1114 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

som spesifiserer kravene til retningslinjer og prosedyrer vedrørende interessekonflikter for utstedere 

av eiendelsbaserte token - EØS-notat 

32025R1047 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1047 av 27. mai 2025 om endring av forordning 

(EU) 2023/1803 med hensyn til Internasjonal standard for finansiell rapportering (IFRS) 9 og 

Internasjonal standard for finansiell rapportering (IFRS) 7 –  EØS-notat 

32025R1266 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1266 av 30. juni 2025 om endring av forordning 

(EU) 2023/1803 med hensyn til Internasjonal standard for finansiell rapportering (IFRS) 9 og 

Internasjonal standard for finansiell rapportering (IFRS) 7 - EØS-notat 

32023R2735 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2735 av 28. september 2023 om endring 

av delegert forordning (EU) 2020/256 med hensyn til ad hoc-emnet for innsamling av data for 

området arbeidskraft i 2026 - EØS-notat 

32025R0368 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/368 av 25. november 2024 om endring av 

delegert forordning (EU) 2020/256 med hensyn til flerårig rullerende planlegging for området inntekt 

og levekår - EØS-notat 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET 
 

32025R1475 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1475 av 21. mai 2025 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 273/2004 og rådsforordning (EF) nr. 111/2005 med 

hensyn til oppføring av utgangsstoffene for narkotika 4-piperidon og 1-boc-4-piperidon på listen over 

listeførte stoffer - EØS-notat 

32025R0788 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/788 av 16. april 2025 om endring av 

delegert forordning (EU) 2023/2197 med hensyn til anvendelsesdatoen - EØS-notat 

32025D1324 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/1324 av 7. juli 2025 om endring 

av gjennomføringsbeslutning (EU) 2019/1396 med hensyn til visse administrative aspekter ved 

ekspertpaneler og med hensyn til utpeking av ytterligere et ekspertpanel på området medisinsk 

utstyr – EØS-notat 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET/LANDBRUKS- OG 
MATDEPARTEMENTET/NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
(Matområdet) 
 

32025R1401 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/1401 av 14. juli 2025 om endring 

av vedlegg I, VIII, XI, XV, XVI og XVII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 med hensyn til 

godkjenning eller tilbakekalling av sykdomsfri status for visse medlemsstater eller soner eller 

segmenter i disse med hensyn til visse listeførte sykdommer og godkjenning av 

utryddelsesprogrammer for visse listeførte sykdommer - EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juli/europeisk-rammeverk-for-markeder-for-kryptoverdier-mica-utfyllende-bestemmelser-om-kravene-til-retningslinjer-og-framgangsmater-ved-interessekonflikter-for-utstedere-av-aktiva-baserte-verdier/id3114995/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/internasjonale-regnskapsstandarder-endringer-til-ifrs-9-og-ifrs-7/id3120934/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/aug/internasjonale-regnskapsstandarder-endringer-til-ifrs-9-og-ifrs-7/id3117990/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/des/delegert-kommisjonsforordning-om-ad-hoc-emnet-for-arbeidskraftundersokelsen-i-2026/id3018838/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/delegert-kommisjonsforordning-om-ad-hoc-emnet-for-levekarsundersokelsen-eu-silc-i-2027/id3108573/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/oppdatering-av-stofflisten-eu-forordning-2732004-om-narkotikaprekursorer/id3124114/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mai/tildeling-av-udi-for-kontaktlinser-utsatt-ikrafttredelse/id3124113/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/sep/medisinsk-utstyr-utpeking-av-ekspertpanel/id3118405/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juli/vet-endring-sykdomsfri-statusgodkjent-utryddelse-ms/id3116261/
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32025R1377 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1377 av 15. juli 2025 om endring og retting av 

forordning (EU) nr. 142/2011 med hensyn til visse krav som gjelder når animalske biprodukter og 

avledede produkter som ikke er beregnet på konsum, bringes i omsetning og importeres - EØS-notat 

32025R1379 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/1379 av 15. juli 2025 om endring 

av forordning (EU) nr. 142/2011 med hensyn til digitalisering av registre og malene for 

handelsdokumentet og hygienesertifikatet til bruk ved forflytning av animalske biprodukter fra 

restriksjonssoner og transport av ubehandlet husdyrgjødsel - EØS-notat 

32025R0506 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/506 av 19. mars 2025 om 

endring av vedlegg I til gjennomføringsforordning (EU) 2015/1375 med hensyn til referansemetoden 

og godkjenning av lumiVAST Trichinella som en likeverdig metode for påvisning av trikiner i kjøtt fra 

tamsvin - EØS-notat 

32025L1079 Kommisjonens gjennomføringsdirektiv (EU) 2025/1079 av 2. juni 2025 om endring av 

direktiv 2003/90/EF og 2003/91/EF med omsyn til protokollane for gransking av visse sortar av 

jordbruksvekstar og grønsaker - EØS-notat 

32024R3160 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/3160 av 9. oktober 2024 om endring av 

delegert forordning (EU) 2020/688 med hensyn til visse krav til dyrehelse ved forflytning av landdyr 

innenfor Unionen - EØS-notat 

32025R0065 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/65 av 31. oktober 2024 om endring av 

delegert forordning (EU) 2019/2123 med hensyn til vilkårene for framlegging av et eget felles 

innførselsdokument om helse eller hygiene for sendinger som sendes fra en grensekontrollstasjon til 

et kontrollsted der det skal gjennomføres identitetskontroll og fysisk kontroll - EØS-notat 

32025R0179 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/179 av 31. januar 2025 om 

innsamling og overføring av molekylære analysedata i forbindelse med epidemiologiske 

undersøkelser av utbrudd av næringsmiddeloverført sykdom i samsvar med europaparlaments- og 

rådsdirektiv 2003/99/EF - EØS-notat 

32025R1163 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1163 av 13. juni 2025 om endring av vedlegg II, III 

og V til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av klorprofam, fuberidazol, ipkonazol, metoksyfenozid, s-metolaklor og triflusulfuron i eller på 

visse produkter - EØS-notat 

32025R1164 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1164 av 13. juni 2025 om endring av vedlegg II og 

III til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av cyantraniliprol, cyflumetofen, deltametrin, mefentriflukonazol, mepikvat og oksatiapiprolin 

i eller på visse produkter – EØS-notat 

32025R1150 Kommisjonsforordning (EU) 2025/1150 av 11. juni 2025 om endring av vedlegg III til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1333/2008 med hensyn til bruk av natriumaskorbat 

(E 301) i vitamin A-preparater beregnet brukt i morsmelkerstatninger og tilskuddsblandinger - EØS-

notat 

32025R0682 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/682 av 8. april 2025 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 med hensyn til spesifikasjonene for det nye 

næringsmiddelet pulver av delvis avfettede rapsfrø fra Brassica rapa L. og Brassica napus L. - EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/animalske-biprodukter-div.-endringsbestemmelser/id3095745/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/animalske-biprodukter-endringsbestemmelser-om-elektroniske-dokumenter/id3052241/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/lumivast/id3101128/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juni/savarer-revisjon-sortskjennetegn/id3113554/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/des/vet-forflytning-landdyr/id3093021/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/vilkar-for-utstedelse-av-ny-ched-ved-kontroll-pa-et-kontrollsted-202565/id3097581/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/helgenomsekvensering-av-bakterier-tilknyttet-utbrudd-og-overforing-av-dataene-til-efsa-ecdc/id3100360/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juli/plantevernmiddelrester-mrl-fo.-20251163/id3116259/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/juli/plantevernmiddelrester-mrl-20251164/id3116260/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/tilsetningsstoffer-til-naringsmidler-endringer-relatert-til-bruk-av-natriumaskorbat-e-301-i-vitamin-a-preparater-beregnet-til-morsmelkerstatning-og/id3101490/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/tilsetningsstoffer-til-naringsmidler-endringer-relatert-til-bruk-av-natriumaskorbat-e-301-i-vitamin-a-preparater-beregnet-til-morsmelkerstatning-og/id3101490/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/ny-mat-endringer-i-spesifikasjoner-delvis-avfettet-rapsfropulver-fra-brassica-rapa-l.-og-brassica-napus-l/id3107638/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/ny-mat-endringer-i-spesifikasjoner-delvis-avfettet-rapsfropulver-fra-brassica-rapa-l.-og-brassica-napus-l/id3107638/


8 
 

32025R0688 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/688 av 9. april 2025 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 med hensyn til vilkårene for bruk av det nye 

næringsmiddelet olje fra Schizochytrium sp. (FCC-3204) - EØS-notat 

32025R0691 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/691 av 9. april 2025 om tillatelse 

til å bringe soppulver med vitamin D2 i omsetning som et nytt næringsmiddel og om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 - EØS-notat 

32025R1105 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/1105 av 3. juni 2025 om endring 

av forordning (EU) nr. 37/2010 for å klassifisere stoffet ketoprofen med hensyn til øvre grenseverdi 

for restmengder i næringsmidler av animalsk opprinnelse - EØS-notat 

 

KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32025R1222 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/1222 av 2. april 2025 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1272/2008 med hensyn til harmonisert klassifisering og 

merking av visse stoffer – EØS-notat 

32024R0917 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/917 av 22. mars 2024 om 

endring av gjennomføringsforordning (EU) 2022/92 med hensyn til visse rapporteringskrav for passivt 

oppfisket avfall - EØS-notat 

32023D2895 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2895 av 19. desember 2023 om 

fastsettelse av listen over øyer og havner nevnt i artikkel 12 nr. 3-d i europaparlaments- og 

rådsdirektiv 2003/87/EF og listen over tverrnasjonale kontrakter om offentlig tjenesteyting eller 

tverrnasjonale forpliktelser til å yte offentlig tjeneste nevnt i artikkel 12 nr. 3-c i nevnte direktiv - 

EØS-notat 

32024D1113 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1113 av 18. april 2024 om 

endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2895 med hensyn til listen over øyer og havner 

nevnt i artikkel 12 nr. 3-d i europaparlaments- og rådsdirektiv 2003/87/EF - EØS-notat 

32024D2924 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/2924 av 27. november 2024 om 

endring av Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2895 med hensyn til listen over øyer 

og havner nevnt i artikkel 12 nr. 3-d i europaparlaments- og rådsdirektiv 2003/87/EF - EØS-notat 

32024R1849 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2024/1849 av 13. juni 2024 om endring av 

forordning (EU) 2017/852 om kvikksølv med omsyn til dentalt amalgam og andre produkt med tilsett 

kvikksølv som er underlagde eksport-, import- og framstillingsrestriksjonar – EØS-notat 

 

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

32024R1679 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2024/1679 av 13. juni 2024 om 

unionsretningslinjer for utviklingen av et transeuropeisk transportnett, om endring av forordning 

(EU) 2021/1153 og (EU) nr. 913/2010, og om oppheving av forordning (EU) nr. 1315/2013 – EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/ny-mat-endringer-i-bruksvilkar-for-olje-fra-schizochytrium-sp.-fcc-3204/id3107639/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/ny-mat-godkjenning-av-vitamin-d2-soppulver/id3107640/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mai/endring-av-mrl-ketoprofen/id3107642/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/clp-nye-fareklassifiseringer-23.-atp/id3036867/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/skipsavfallsdirektivet-gjennomforingsbestemmelse-om-rapportering-av-oppfisket-avfall-endring-av-forordning-eu-202292/id3045690/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/liste-over-oyer-og-havner-som-kvalifiserer-til-unntak-fra-kvoteplikten/id3055148/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juni/endring-av-liste-over-oyer-og-havner-som-kvalifiserer-til-unntak-fra-kvoteplikten/id3055149/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/des/endring-av-liste-over-oyer-og-havner-som-kvalifiserer-til-unntak-fra-kvoteplikten/id3082528/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/kvikksolvforordningen-tannamalgam-og-andre-kvikksolvtilsatte-produkter/id3006204/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/retningslinjer-for-ten-t/id3072813/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/retningslinjer-for-ten-t/id3072813/

